
UCHWAŁA NR XLII/264/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Radnej do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz § 11 Uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina - Zdrój z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina - Zdrój ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2018 r., poz. 5253) Rada Miasta Jedlina - Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radną Katarzynę Biziewską - Stanik do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Jedlina - Zdrój. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17165D8B-1802-4FFD-AD1C-98D0C72E0547. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem §11 ust.1 Statutu Miasta, Komisje stałe Rady Miasta Jedlina - Zdrój liczą nie mniej niż 5 

radnych i nie więcej niż 9 radnych, a skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji co najmniej 3 radnych. 

Radna Katarzyna Biziewska - Stanik wyraziła ustną wolę pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która 

obecnie liczy 4 radnych. 

W związku z powyższym istnieje mozliwość powiększenia składu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17165D8B-1802-4FFD-AD1C-98D0C72E0547. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



